[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет ШУНЬГСКОГО сельского поселения

XIII  сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

от 12 ноября  2019  г.  № 63

                 д. Шуньга

Об избрании заместителя председателя
Совета Шуньгского сельского поселения

                          На основании Регламента Совета Шуньгского сельского поселения,

ст. 26, 27 Устава Шуньгского сельского поселения,
Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета Шуньгского сельского поселения IV созыва  Ефремову Марину Владимировну, депутата Совета Шуньгского сельского поселения четвертого созыва по избирательному округу № 3.
2. Решение Совета Шуньгского сельского поселения от 28 сентября 2017 года № 4 «Об избрании заместителя председателя Совета Шуньгского сельского поселения» признать утратившим силу.

Глава Шуньгского сельского поселения                                                            Л.В.Журавлева
Председатель Совета Шуньгского

сельского поселения                                                                                            О.Я.Андрианова